سارے چار روپے

مضامین سہ ماہی

باقی تمام خط و کتابت منیر افضل اور ضلع گوردوارہ پتہ پر ہو

چند غیر مالک سہ ماہی

Digitized by Khilafat Library

آخری نامہ میں ایک سول کا مشورہ ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے

جلد ۲۵ جولائی ۱۹۱۵ء یکشنبہ مطابق رمضان المبارک ۱۳۳۴ھ نمبر ۱۲

## المستشرق

حضرت خلیفۃ المسیح ایده اللہ نبصرہ نے خطبہ حجہ میں فرمایا۔ رمضان شریف میں قرآن کریم پر بہت غور و تدبیر کرنا چاہیگی کیونکہ جہاں قرآن کریم پڑھا جاتا ہے وہاں شیاطین کا دخل نہیں ہو سکتا۔ رمضان مبارک میں قرآن شریف کے کثرتِ تدریس سے معرفتِ الہیہ ترقی کرتی ہے۔